

## TASECTAN AF 12 saszetek

Cena: 29,90 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	12 sasz.
Postać	saszet.
Producent	BAUSCH HEALTH POLAND SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości**Tasectan® AF to zaawansowana formuła mająca na celu przywrócenie fizjologicznych funkcji ściany jelita, specjalnie opracowana w celu kontrolowania i łagodzenia objawów biegunki o różnej etiologii, takich jak napięcie w jamie brzusznej i częste wypróżnienia. Wyrób medyczny działa poprzez tworzenie filmu ochronnego na błonie śluzowej jelita, zmniejszając częstość i czas trwania epizodów biegunki. Tasectan® AF zawiera składniki pochodzenia naturalnego i jest odpowiedni dla wegan, bez glutenu, bez laktozy i z niską zawartością cukru. Tasectan® AF w postaci proszku w saszetkach: to wyrób medyczny na biegunkę u dzieci, który posiada klinicznie potwierdzone działanie, każda saszetka zawiera niewielką ilość proszku o neutralnym smaku, który należy mieszać z niewielką ilością wody, zmniejsza częstotliwość i czas trwania biegunki. **Sposób użycia**Dzieci poniżej 3 roku życia: 1 saszetka co 8 godzin. Dzieci powyżej 3 roku życia: 1–2 saszetki co 6–8 godzin. Proszek mieszać zawartość jednej saszetki z niewielką ilością wody i natychmiast podać. Nie podawać produktu bezpośrednio, bez mieszania go z wodą. **Ważne**Konsultacja medyczna przed zastosowaniem tego produktu nie jest konieczna, niemniej jest ona zalecana w przypadku ciężkich lub uporczywych objawów lub w przypadku wątpliwości co do rozpoznania choroby. W przypadku biegunki u dzieci w wieku poniżej 3 roku życia zalecana jest konsultacja medyczna, zwłaszcza gdy występują również inne objawy. Stosowanie tego wyrobu medycznego nie stanowi leczenia farmakologicznego. Jeżeli takie leczenie jest zalecane przez fachowy personel medyczny, ten wyrób medyczny może być stosowany jednocześnie z leczeniem farmakologicznym. Zaleca się przyjmowanie dużych ilości płynów i stosowanie postępowania dietetycznego powszechnie przyjętego w leczeniu biegunki. Nie stosować produktu po upływie terminu ważności wydrukowanego na opakowaniu. Nie stosować produktu w razie otwarcia lub uszkodzenia saszetek. Ten wyrób medyczny nie wymaga specjalnych warunków przechowywania. Nie zamrażać. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. **Składniki**ksyloglukan, agar, dwutlenek krzemu **Producent**Noventure, S.L. Avenida Diagonal, 549, 5a planta 08029 Barcelona - Hiszpania Podmiot odpowiedzialny za reklamę: Bausch Health Poland sp. z o. o. Ul. Przemysłowa 235–959 Rzeszów